Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация

Постановление

От 26 декабря 2019 г.                                                                              № 167

дер. Рикасиха

Об утверждении размера ежедневной ставки платы

за размещение одного объекта разносной и развозной торговли на

территории муниципального образования «Приморское» на 2020 год

 В соответствии с решением муниципального Совета муниципального

образования «Приморское» от 25 августа 2016 года № 283 «Об утверждении

Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Приморское», местная администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер ежедневной ставки платы за размещение одного

объекта разносной и развозной торговли на территории муниципального

образования «Приморское» в размере 350 рублей на 2020 год.

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит

официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального

образования «Приморское» и размещению на официальном информационном

сайте администрации муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                     А.В. Семенова